
UCHWAŁA NR XXII/144/2016
RADY GMINY PIASKI

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
t.j.Dz.U. z 2016r. poz.446 ze zm.), art.  212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r.,poz. 1870 ze zm.) RadaGminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę  102 910,00 zł

zgodnie z zał. Nr 1

§ 2. 1 Dochody budżetu po zmianie wynoszą 32 591 247,39 zł

z tego:

- dochody bieżące w kwocie    32 381 078,86 zł

- dochody majątkowe                    210 168,53 zł

2. Dochody o których mowa  w ust. 1 obejmują w szczególności :

1) dotacje celowe  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych  ustawami w wysokości 9 190 221,39 zł

zgodnie z zał. Nr 3

2 ) dotacje celowe na  realizację zadań   realizowanych w drodze  porozumień

z innymi j.s.t w wysokości 229 500,00 zł

zgodnie z zał. Nr 5

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 102 910,00 zł

zgodnie z zał. Nr 2

§ 4. 1Wydatki budżetu po zmianie wynoszą  34 855 247,39 zł

z tego:

- wydatki bieżące w kwocie  30 179 369,39 zł

- wydatki majątkowe w kwocie     4 675 878,00 zł

zgodnie z zał. Nr 4

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:

1) wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań  zleconych ustawami w wysokości 9 190 221,39 zł

zgodnie z zał. Nr 3

2) wydatki na realizację zadań   realizowanych w drodze  porozumień z innymi

j.s.t w wysokości  229 500,00 zł

zgodnie z zał. Nr 5

§ 5. Zestawienie planowanych kwot  dotacji  po zmianach wynosi :

1) dotacje dla jednostek  sektora  finansów  publicznych 1 259 700,00 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  719 255,00 zł

zgodnie  z zał. Nr 6

§ 6. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie

102 855,00 zł przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów

Id: DDDC5C18-CF5E-4D42-A3FE-A7CE14777C77. Uchwalony Strona 1



alkoholowych w kwocie 97 855,00 zł oraz na realizację zadań określonych w programie

przeciwdziałaniu narkomanii w kwocie 5 000,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 8. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i podlega  ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: DDDC5C18-CF5E-4D42-A3FE-A7CE14777C77. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 1 do Uchwały Rady Gminy 
nr XXII/144/2016
z dnia 29 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 24 000,00314 147,74 338 147,74

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 000,00 338 147,74314 147,74

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 58 000,00 30 000,00 88 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 66 000,00 - 6 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna - 38 000,00219 938,00 181 938,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 38 000,00 31 413,0069 413,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 69 413,00 - 38 000,00 31 413,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3 000,0013 000,00 10 000,00

75495 Pozostała działalność - 3 000,00 5 000,008 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
8 000,00 - 3 000,00 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
88 910,0010 213 388,00 10 302 298,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
126 900,00 2 705 300,002 578 400,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 800 000,00 100 000,00 1 900 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 610 000,00 20 000,00 630 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00 8 000,00 48 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 - 1 500,00 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 400,00 400,00 800,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 38 000,00 1 985 300,002 023 300,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 990 000,00 - 10 000,00 980 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 670 000,00 - 30 000,00 640 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 108 000,00 2 000,00 110 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 10,00 187 866,00187 856,00

Id: DDDC5C18-CF5E-4D42-A3FE-A7CE14777C77. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10,00 10,00

801 Oświata i wychowanie 26 000,00800 249,26 826 249,26

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 6 600,00 240 330,00246 930,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00 - 8 000,00 7 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 26 000,00 1 400,00 27 400,00

80104 Przedszkola 32 600,00 470 403,00437 803,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 45 000,00 - 10 000,00 35 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 75 000,00 19 600,00 94 600,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
117 000,00 23 000,00 140 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,001 035 530,00 1 040 530,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 5 000,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

32 488 337,39 32 591 247,39102 910,00Razem:

Id: DDDC5C18-CF5E-4D42-A3FE-A7CE14777C77. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy 
Nr XXII/144/2016

z dnia  29 grudnia 2016
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 8 000,001 385 629,00 1 393 629,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00 1 126 629,001 118 629,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 302,00 8 000,00 156 302,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00338 552,00 348 552,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 348 552,00338 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00 5 000,00 106 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 5 000,00 7 500,00

750 Administracja publiczna 23 088,002 933 935,00 2 957 023,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 288,00 2 443 161,002 423 873,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 500,00 1 110,00 16 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 034,00 7 000,00 77 034,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 2 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 675,00 10 000,00 246 675,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 964,00 678,00 33 642,00

75095 Pozostała działalność 3 800,00 165 382,00161 582,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

85 000,00 3 800,00 88 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00309 537,00 315 537,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 136 037,00132 037,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 538,00 2 000,00 26 538,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 750,00 2 000,00 15 750,00

75495 Pozostała działalność 2 000,00 98 500,0096 500,00

4260 Zakup energii 60 000,00 2 000,00 62 000,00

Id: DDDC5C18-CF5E-4D42-A3FE-A7CE14777C77. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

757 Obsługa długu publicznego - 10 000,0010 000,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 10 000,00 0,0010 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 2 000,00 - 2 000,00 0,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 8 000,00 - 8 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia - 1 678,00141 922,00 140 244,00

75814 Różne rozliczenia finansowe - 1 678,00 0,001 678,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 678,00 - 1 678,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 45 490,0011 949 296,26 11 994 786,26

80101 Szkoły podstawowe 27 920,00 4 962 351,234 934 431,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 038 200,00 - 2 800,00 3 035 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 234 800,00 - 400,00 234 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 569 780,00 13 200,00 582 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 62 030,00 - 630,00 61 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 641,51 - 0,01 58 641,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 652,72 0,01 46 652,73

4300 Zakup usług pozostałych 57 560,00 6 426,00 63 986,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 166 296,00 12 124,00 178 420,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 060,00 650 425,00648 365,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 200,00 - 500,00 382 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 030,00 1 400,00 72 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 380,00 - 400,00 9 980,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 005,00 1 560,00 21 565,00

80104 Przedszkola 14 550,00 1 656 403,001 641 853,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
143 000,00 8 000,00 151 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 453 000,00 0,00 453 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 100,00 - 850,00 619 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 570,00 7 400,00 115 970,00

80110 Gimnazja - 4 820,00 2 233 295,032 238 115,03

Id: DDDC5C18-CF5E-4D42-A3FE-A7CE14777C77. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 451 401,00 - 1 400,00 1 450 001,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 300,00 100,00 287 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 630,00 - 200,00 31 430,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 676,00 - 3 320,00 75 356,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 000,00 394 500,00390 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 390 500,00 4 000,00 394 500,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 1 020,00 548 160,00549 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 600,00 - 220,00 63 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 050,00 - 300,00 4 750,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

6 000,00 - 500,00 5 500,00

80195 Pozostała działalność 2 800,00 141 033,00138 233,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 800,00 6 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 33 490,00184 133,00 150 643,00

85401 Świetlice szkolne - 33 490,00 22 749,0056 239,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 - 3 650,00 1 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 050,00 - 20 660,00 13 390,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 180,00 - 500,00 2 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 - 5 900,00 3 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 - 800,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 935,00 - 1 980,00 955,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,002 319 076,00 2 369 076,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00 329 320,00314 320,00

4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 4 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 266 000,00 4 000,00 270 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 320,00 7 000,00 11 320,00

90002 Gospodarka odpadami 14 000,00 998 300,00984 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 925 301,00 15 000,00 940 301,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 3 100,00 59 300,0056 200,00

Id: DDDC5C18-CF5E-4D42-A3FE-A7CE14777C77. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 4

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
23 200,00 1 000,00 24 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 2 100,00 35 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 722 756,00712 756,00

4260 Zakup energii 215 000,00 10 000,00 225 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska - 3 000,00 29 500,0032 500,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
4 000,00 - 3 000,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 10 900,00 156 900,00146 000,00

4260 Zakup energii 9 000,00 1 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 9 900,00 109 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,001 183 553,00 1 186 053,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 870 920,00868 920,00

4260 Zakup energii 40 000,00 2 000,00 42 000,00

92195 Pozostała działalność 500,00 59 315,0058 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 595,00 500,00 29 095,00

926 Kultura fizyczna 3 000,002 327 187,00 2 330 187,00

92601 Obiekty sportowe 3 000,00 2 200 687,002 197 687,00

4260 Zakup energii 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 600,00 1 000,00 35 600,00

34 752 337,39 34 855 247,39102 910,00Razem:

Id: DDDC5C18-CF5E-4D42-A3FE-A7CE14777C77. Uchwalony Strona 4



 

         

 

                                                                                            

                                                                                                              Załącznik nr 3 

                                                                                                   do  Uchwały Nr XXII/144 /2016 

                                                                                                            Rady Gminy Piaski  

                                                                                                      z dnia 29 grudnia 2016r.        

 

                                                                                                  
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2016 roku.   

   

 
Klasyfikacja 

Nazwa Dotacje Wydatki 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 584 098,13 584 098,13 

 01095  Pozostała działalność 584 098,13 584 098,13 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami 

584 098,13  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 401,33 

4120 Składki na Fundusz Pracy  143,33 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  8 152,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 756,25 

4430 Różne opłaty i składki  572 645,22 

750   Administracja publiczna 150 515,00 150 515,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 150 515,00 150 515,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo 

- gminnym) ustawami 

       150 515,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  150 515,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

8 392,00 8 392,00 

 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

8 392,00 8 392,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

8 392,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 728,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 664,00 

801   Oświata i wychowanie 69 516,26 

 

69 516,26 

Id: DDDC5C18-CF5E-4D42-A3FE-A7CE14777C77. Uchwalony Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe                                        39 342,23 

 

39 342,23 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

39 342,23  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  389,50 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

 38 952,73 

80110  Gimnazja 30 174,03 30 174,03 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

30 174,03  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  291,07 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

 29 882,96 

852   Pomoc społeczna 8 377 700,00  8 377 700,00 

 85211  Świadczenia  wychowawcze 5 000 000,00 5 000 000,00 

 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo 

– gminnym) związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

5 000 000,00  

3110 Świadczenia społeczne  4 895 706,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  54 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00 

4260 Zakup energii  2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  19 973,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy  fundusz 

świadczeń socjalnych 

 821,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 1 000,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie  z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

   3 350 000,00   3 350 000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

   3 350 000,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 500,00 

3110 Świadczenia społeczne  3 089 546,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  56 050,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 410,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  170 000,00 

Id: DDDC5C18-CF5E-4D42-A3FE-A7CE14777C77. Uchwalony Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy  1 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11 000,00 

4260 Zakup energii  2 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych  300,00 

4300 Zakup usług pozostałych   9 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń  socjalnych 

 1 094,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 1 500,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej,  

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

25 000,00 25 000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

25 000,00  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  25 000,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 1 300,00 1 300,00 

 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 300,00  

3110 Świadczenia społeczne  1 282,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   18,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 200,00 1 200,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 200,00  

3110 Świadczenia społeczne  1 200,00 

85295  Pozostała działalność  200,00 200,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 200,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200,00 

Razem:  9 190 221,39     9 190 221,39    

 

 

 

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

 terytorialnego w 2016 roku. 

 

 

Id: DDDC5C18-CF5E-4D42-A3FE-A7CE14777C77. Uchwalony Strona 3



 

 

 

 

 

 

Klasyfikacja Nazwa Plan 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

852   Pomoc społeczna  54 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

54 000,00 

  0980 

 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

54 000,00 

 

 
 

Id: DDDC5C18-CF5E-4D42-A3FE-A7CE14777C77. Uchwalony Strona 4



Strona 1 z 4
BeSTia

Plan wydatków- majątkowych
zał nr 4 do Uchwały Rady Gminy 
Nr XXII/144/2016
z dnia 29 grudnia 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 190 805,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 952 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
280 000,00

Wniesienie wkładu na remont i modernizację stacji uzdatniania wody w
 

Strzelcach Wielkich 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 672 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Bodzewie 530 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Strzelcach Wielkich 20 000,00

Budowa sieci wodociagowej rozdzielczej w Józefowie 110 000,00

Budowa sieci wodociągowych rozdzielczych- projekty budowlane 12 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 145 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntow rolnych w Szelejewie
 

Pierwszym 145 000,00

01095 Pozostała działalność 93 805,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 805,00

Rekultywacja / odnowienie/ stawu   w Rębowie 78 005,00

Sołectwo Bodzewo- budowa chodnika przy stawie i ogrodzenie terenu 5 100,00

Sołectwo Rebowo przebudowa stawu- odnowienie, zagospodarowanie
 

terenu nad stawem 10 700,00

600 Transport i łączność 881 982,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 233 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4954P Gostyń-
 

Głogówko 0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4093P w Piaskach - ul.Sienkiewicza
 

30 000,00

Remont chodnika w ciagu drogi powiatowej Nr 4954P w Smogorzewie 5 000,00

Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4907P w Grabonogu 28 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
170 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4093P w Piaskach - ul.Sienkiewicza
 

170 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 648 982,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 648 982,00

Modernizacja chodnika- sołectwo Szelejewo Drugie 15 062,00

Przebudowa dróg gminnych na osiedlu Drzęczewo w Piaskach ul.
 

Dębowa wraz z łącznikiem pomiędzy ul.Dębowa i Jesionowa 465 000,00

Przebudowa dróg lokalnych - projekty budowlane 18 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 740547P w Piaskach /przy
 

cmentarzu/ 135 000,00

Przebudowa ulic przyległych do Rynku w Piaskach wraz z budową
  

kanalizacji deszczowej - I etap 0,00

Sołectwo Grabonóg - zakup kostki i krawężników - wykonanie chodnika 5 000,00

Sołectwo Szelejewo- modernizacja chodnika 3 920,00

Wykonanie chodnika w Grabonogu 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00

Id: DDDC5C18-CF5E-4D42-A3FE-A7CE14777C77. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 4
BeSTia

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Remont budynku komunalnego w Piaskach przy ulicy Warszawskiej -
 

elewacja 0,00

Remonty  pokrycia dachowego- budynek komunalny Drzęczewo I 24 000,00

Wymiana pokrycia dachowego budynku przy ul.Szkolnej 1 w Piaskach 130 000,00

Zbiornik bezodpływowy budynek  komunalny Drzęczewo I 6 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00

Dofinansowanie pomoc finansowa  na budowe bazy lotniczego pogotowia
 

ratunkowegow Michałkowie 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup komputerów 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 762,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

Dofinansowanie zakupu cięzkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego
 

wraz  z wyposażeniem 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 762,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 762,00

Doposażenie  sprzętu i urządzenia pożarnicze OSP Piaski 0,00

Wykonanie systemu selektywnego alarmowania OSP Bodzewo 4 762,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Doposażenie  sprzętu i urządzenia pożarnicze OSP Piaski 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 78 411,00

80101 Szkoły podstawowe 71 911,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 911,00

Wykonanie placu zabaw wraz wyposazeniem  przy Zespole Szkół w
 

Piaskach 50 911,00

Wymiana instalacji wodociągowej w budynku Zespołu szkół w Piaskach 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup szorowarki jednotarczowej zasilanej sieciowo 8 000,00

80104 Przedszkola 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

Zakup komputera 2 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 4 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00

Zakup komputera 4 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85141 Ratownictwo medyczne 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00

Dofinansowanie pomoc finansowa  na budowe bazy lotniczego pogotowia
 

ratunkowegow Michałkowie 0,00

852 Pomoc społeczna 12 500,00

Id: DDDC5C18-CF5E-4D42-A3FE-A7CE14777C77. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 4
BeSTia

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00

Zakup serwera i komputera 12 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 185 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 4954P
 

Gostyń - Głogówko 150 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 20 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

 Wiaty przystankowe 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 688,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 688,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 688,00

Projekt budowlany na remont i modernizację świetlicy wiejskiej w Rębowie 7 500,00

Remont,modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach 0,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze-remont świetlicy 0,00

Sołectwo Lipie  Wykonanie placu przy świetlicy/opłotowanie placu przy
 

świetlicy zakup trawy, ziemia/ 12 188,00

92195 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Sołectwo Bodzewko - projekt budowy świetlicy 0,00

Sołectwo Rebowo- budowa ogrodzenia na placu przy świetlicy 0,00

926 Kultura fizyczna 2 112 730,00

92601 Obiekty sportowe 2 112 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 094 894,00

 Sołectwo Smogorzewo /ogrodzenie boiska/ 4 500,00

Boisko sportowe etapI sołectwo Godurowo 6 827,00

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 2 000 000,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw- Szelejewo Drugie 5 000,00

Gmina Piaski - Modernizacja placu zabaw przy ul. Strzeleckiej 1 892,00

Modernizacja sceny -strzelce Wielkie 1 213,00

Ogrodzenie placu rekreacyjnego w Drzeczewie Drugim 7 438,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie- ogrodzenie placu rekreacyjno - wypocz. 9 500,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - budowa wiaty drewnianej i ułożenie kostki 0,00

Sołectwo Grabonóg- budowa ruchomej sceny 10 000,00

Sołectwo Piaski- modernizacja placu zabaw przy ul. Strzeleckiej 27 577,00

Sołectwo Podrzecze - zakup i montaż placu zabaw 8 000,00

Sołectwo Rębowo- budowa betonowej płyty tanecznej 0,00

Sołectwo Smogorzewo - doposażenie placu zabaw przy boisku 7 700,00

Sołectwo Smogorzewo- budowa placu zabaw przy świetlicy 0,00

Sołectwo Strzelce Wielkie - modernizacja sceny 5 247,00

Id: DDDC5C18-CF5E-4D42-A3FE-A7CE14777C77. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 4
BeSTia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 836,00

Sołectwo Bodzewo - doposażenie placu zabaw 4 736,00

Sołectwo Szelejewo - zakup namiotu 4 100,00

Sołectwo Szelejewo Drugie - doposażenie placu zabaw 5 000,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - zakup piłkochwytu 4 000,00

4 675 878,00Razem:

Id: DDDC5C18-CF5E-4D42-A3FE-A7CE14777C77. Uchwalony Strona 4



                     
 

Załącznik nr 5 

                                                                                                do  Uchwały Nr XXII/144/2016    

                                                                                                       Rady Gminy Piaski   

                                                                                                     z dnia 29 grudnia 2016r.    

 

 

Dochody i wydatki w 2016 roku  związane z realizacją zadań  realizowanych w drodze : 

 

 

1. porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

 

 
w złotych 

Klasyfikacja 
Treść 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział §   

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność 34 000,00 34 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 34 000,00 34 000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

34 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  34 000,00 

801   Oświata i wychowanie 155 500,00 155 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

15 500,00 

 

15 500,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządy terytorialnego 

15 500,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  15 500,00 

80104  Przedszkola 140 000,00 140 000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

140 000,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 140 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

40 000,00 40 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

40 000,00 40 000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00  

Id: DDDC5C18-CF5E-4D42-A3FE-A7CE14777C77. Uchwalony Strona 1



  2720 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

 40 000,00 

Razem  229 500,00 229 500,00 

 
 

Id: DDDC5C18-CF5E-4D42-A3FE-A7CE14777C77. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 170 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 170 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

170 000,00

801 Oświata i wychowanie 151 000,00

80104 Przedszkola 151 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

151 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
10 000,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna  osób 

niepełnosprawnych 

10 000,00

2710

 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorzadu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
33 700,00

90013 Schroniska dla zwierzat 24 200,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

24 200,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

9 500,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

8 500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
895 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
690 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

690 000,00

92116 Biblioteki 205 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

205 000,00

895 000,00 364 700,00

Nazwa

z dnia 29 grudnia 2016r.

 Rady Gminy Piaski

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje z Budżetu Gminy
do  Uchwały Nr XXII/144/2016

Załącznik nr 6  

Ogółem 

CelowePodmiotowe
Klasyfikacja

Id: DDDC5C18-CF5E-4D42-A3FE-A7CE14777C77. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
14 437,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 437,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

14 437,00

801 Oświata i wychowanie 485 000,00

80104 Przedszkola 453 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

453 000,00

80149

Realizacja zadań  

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

32 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

32 000,00

851 Ochrona zdrowia 23 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie  

art.221 ustawy , na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

23 500,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
20 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

20 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

20 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
58 818,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
44 818,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

44 818,00

92195 Pozostała działalność 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie  

art.221 ustawy , na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

14 000,00

926 Kultura fizyczna 117 500,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
117 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie  

art.221 ustawy , na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

117 500,00

485 000,00 234 255,00

CeloweNazwa
Klasyfikacja

Podmiotowe

Razem  

598 955,00Ogółem 1 380 000,00

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: DDDC5C18-CF5E-4D42-A3FE-A7CE14777C77. Uchwalony Strona 2




